关于召开装配式建筑与智慧建造现场观摩交流会的通知

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7541.html" \o "分享到人人网"

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7541.html" \o "分享到微信"

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7541.html" \o "分享到QQ空间"
各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，有关城市建筑业协会（联合会），国资委管理的有关建筑业企业，本会单位会员：
　　为深入贯彻落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》精神，促进装配式建造技术和信息技术在工程建设行业的广泛应用，我会定于2019年8月初在深圳举办装配式建筑与智慧建造现场观摩交流会。本次会议为公益性活动,不收取任何费用。现将有关事项通知如下：
　　一、会议组织：
　　主办单位：中国建筑业协会
　　承办单位：中国建筑业协会绿色建造与施工分会
　　　　　　　中建科技有限公司
　　协办单位：广东省建筑业协会  深圳市建筑业协会
　　二、会议主题
　　数字引领  绿色驱动
　　三、会议内容
　　（一）专家讲座
　　1、绿色建造主题演讲: 《关于绿色建造推进及其思考》（中国工程院院士肖绪文）
　　2、装配式建筑主题演讲: 《一体化新型建造方式的探索与实践》（中国建筑股份有限公司助理总经理、副总工程师，中建科技集团有限公司董事长叶浩文）
　　（二）经验交流
　　《装配式+EPC项目的设计初探》（中建科技集团有限公司副总经理、总建筑师，中建装配式建筑设计研究院董事长，深圳分公司副总经理樊则森）
　　（三）工程观摩
　　深圳市坪山区实验学校项目
　　（项目特点：①数字设计即BIM正向设计、十大设计体系；②智慧工厂即钢筋加工机械臂；③智慧工地即智慧建造机器人、装配式建筑智慧建造平台、无人机巡检、AI图像识别；④EPC总承包管理即“REMPC”工程总承包管理模式；⑤绿色建筑即基于光纤光栅的结构健康监测系统、智慧城市大数据平台运维管理、未来住宅全直流建筑示范楼）
　　四、参会人员
　　全国建筑业企业的相关负责人、总工程师、技术质量总监、项目经理及相关工程技术管理人员，本会专家委员，绿色施工、智慧建造、BIM技术及其他技术人员等。
　　邀请广东省和深圳市建筑业协会主要领导及广东省建筑业协会会员单位的相关工程技术管理人员。
　　五、会议时间、地点及住宿
　　（一）会议时间: 8月1日下午报到，2日开会(会期一天，上午：专家讲座和经验交流；下午：工程观摩)。
　　（二）会议地点：深圳市坪山高新区会展中心（深圳坪山区马峦街道办事处瑞景路与文详路交汇处）
　　（三）会议住宿：
　　1、格兰云天国际酒店（深圳市坪山区瑞景路36号，酒店电话：0755-36359999），酒店步行5分钟即到会场。
　　2、深圳金茂园大酒店（深圳市坪山区金牛西路33号，酒店电话：0755- 85228888），酒店距离会场约10分钟车程。
　　六、其他事项
　　1、本次观摩会不收取任何费用，免费提供会议资料、机场火车站至会场交通大巴、观摩工程交通大巴，8月1日晚餐和2日午餐。其他费用自理。
　　2、请各省、自治区、直辖市建筑业协会和有关行业建设协会，国资委管理的建筑业企业组织相关人员参会，并统一填写参会报名回执，于7月20日前发至邮箱greenccia@163.com。
　　3、本次观摩会于8月2日16:00结束，中建科技负责送参会代表去机场和高铁站，请大家订19:00以后的返程票。
　　本通知可在中国建筑业协会网站（http://www.zgjzy.org）下载。
　　七、联系方式：
　　1、中国建筑业协会绿色建造与施工分会
　　联 系 人：赵静
　　电　话：010-88083127
　　邮　箱：greenccia@163.com
　　2、中建科技集团有限公司深圳分公司
　　联 系 人：唐慧
　　电　话：0755-22227144
　　邮　箱：greenccia@163.com
　　附件： 1、交通图
　　　　　2、参会报名回执    

中国建筑业协会
2019年6月25日